
 

 

 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

 

e-mail:  primaria@istruzioneer.it   

Referente reclutamento  scuola infanzia e primaria: Laura Stefania Tremea                tel. 051 -  3785201 

laurastefania.tremea.bo@istruzione.it                
Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851      

e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://www. bo.istruzioneer.it 

 

Prot. n.  8827/1                                                                              Bologna, 30/08/2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. D 29/12/2011 , n. 216 convertito in legge 24/02/2012 n.14; 

VISTO il D. L.vo 09/02/2012 n.5, convertito in legge 14/04/2012 n. 35; 

VISTO il D.M.44 del 12 maggio 2011,così come modificato dal D.M.47 del 26/5/2011; 

VISTO il D.M. 53 del 14/06/2012 e nota ministeriale n.5096 del 04/07/2012 

VISTE le graduatorie ad esaurimento per la scuola primaria ed infanzia ,pubblicate con prot. 

n.8237 dell’05/08/2013;  

CONSIDERATO che nella graduatoria ad esaurimento per la scuola primaria ,al 2° posto, 

compare per un errore del Sistema informativo  ( SIDI ) la signora Cotroneo Maria  Antonia , 

nata il 02/06/1967  Rc ) , già di ruolo con decorrenza giuridica 01/09/2012; 

Considerato che, per mero errore materiale, la signora Berardi Francesca, nata il 13/07/1976 

a Bo , collocata alla posizione 65 con punti 90 nella graduatoria ad esaurimento per la scuola 

primaria,  non compare nella graduatoria a tempo determinato; 

 

DISPONE 

 

per i motivi suindicati, la cancellazione dalla graduatoria ad esaurimento per la scuola 

primaria della signora Cotroneo Maria Antonia e l’inserimento ,alla posizione 63bis con punti 

90 ,della signora Berardi Francesca nella graduatoria ad esaurimento scuola primaria a 

tempo determinato. 

Avverso le predette graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed 

amministrativi previsti dall’ordinamento. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 

 

      F.to  IL DIRIGENTE 

D.ssa Maria Luisa Martinez 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici di Bologna e provincia    LORO SEDI 

Alle  OO.SS.        LORO SEDI 

All’Albo        INTERNET 


